
Uchwała Nr XXXIII/763/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: zawarcia porozumień dotyczących przejęcia części zadań z zakresu edukacji publicznej. 
 
 

Działając na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a, art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91 póz. 578 z późniejszymi zmianami), art. 5a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami), art. 46 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2001 (Dz. U. Nr 150, 
póz. 983 z późniejszymi zmianami).  
  

Rada Miejska 
  

 na wniosek Zarządu Miasta  
  

 
uchwala:  

  

1. Wyrazić zgodę na zawarcie z powiatami i miastami na prawach powiatu wyszczególnionymi 
w załączniku do niniejszej uchwały, porozumień w sprawie przejęcia do prowadzenia zadania z zakresu 
edukacji publicznej dotyczącego kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych.  

2. Kształcenie odbywać się będzie w Ośrodku Dokształcania Zawodowego wchodzącego w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Gliwicach i finansowane będzie na zasadach ustalonych w porozumieniach.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 
 



 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr XXXIII/763/2001  
z dnia 29 listopada 2001 r. 
w sprawie: zawarcia porozumień dotyczących przejęcia części zadań z zakresu 
edukacji publicznej  
 

1. Starostwo Powiatowe w Pszczynie ul. 3-go Maja 10  
2. Starostwo Powiatowe w Gliwicach ul. Zygmunta Starego 17  
3. Miasto Mysłowice ul. Powstańców 1  
4. Miasto Chorzów ul. Rynek 1  
5. Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu ul. Bogumińska 2  
6. Starostwo Powiatowe w Raciborzu ul. Klasztorna 6  
7. Starostwo Powiatowe w Zawierciu ul. Sienkiewicza  
8. Miasto Dąbrowa Górnicza ul. Kościuszki 25  
9. Starostwo Powiatowe w Mikołowie ul. K. Miarki 15  
10. Miasto Piekary Śląskie ul. Bytomska 84  
11. Miasto Rybnik ul. Chrobrego 2  
12. Miasto Żory ul. Al. Wojska Polskiego 25  
13. Miasto Zabrze ul. Powstańców Śl. 5/7  
14. Miasto Tychy ul. Al. Niepodległości 49  
15. Miasto Bytom ul. Parkowa 2  
16. Miasto Jastrzębie Zdrój ul. Harcerska 14  
17. Miasto Świętochłowice ul. Katowicka 54  
18. Starostwo Powiatowe w Bieruniu ul. Jagiełły 1  
19. Starostwo Powiatowe w Bielsku - Białej ul. Piastowska 40  
20. Miasto Jaworzno ul. Grunwaldzka 33  
21. Miasto Ruda Śląska ul. Plac Wolności 6  
22. Miasto Katowice ul. Młyńska 4  
23. Miasto Sosnowiec ul. Aleja Zwycięstwa 20  
24. Starostwo Powiatowe Lubliniec ul. Paderewskiego 7  
25. Starostwo Powiatowe w Kłobucku ul. Rynek 13  
26. Miasto Częstochowa ul. Waszyngtona  
27. Starostwo Powiatowe w Cieszynie ul. Borecka 29  
28. Starostwo Powiatowe w Myszkowie ul. Puławskiego 6  
29. Starostwo Powiatowe w Będzinie ul. Sączewskiego  
30. Starostwo Powiatowe w Zawierciu ul Sienkiewicza 34  
31. Starostwo Powiatowe w Sanoku ul. Rynek 1  
32. Starostwo Powiatowe w Jaśle ul. Rynek 18  

 


